Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova | Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na
NE bazé t& nenit 58 paragrafi 1 pika f) lidhur me nenin 62.2 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale t& Republikés s¢ Kosovés Gazeta zyrtare nr 28/2008 dhe nenit 50 paragrafi 1
shkronja k) lidhur me nenin 55.2 t& Statutit t& Komunés s& Vitis¢ 01. nr 013/491 t&
darés 21.04.2011 Kryetari i Komunés s¢ Vitis¢ bien kété:

VENDIM

PEER ZEVENDESIMIN E DREJTOREVE TE DREJTORIVE NE ADMINISTRATEN KOMUNALE

Neni 1
Me kété vendim Kryetari i Komunés vendos se cili Drejtor i Drejtorisé z&évendéson
Drejtorin e Drejtorisé tjeter né rasté t& pushimeve vjetore , pushimeve mjeksore dhe
rrethanave tjera.

Neni 2
N& pajtim me nenin 1 t& kétij vendimi obligohen Drejtoret e Drejtorive t& b&jn
zavendésimin e Drejtoréve t& Drejtoris si né vijim:

1.Drejtori i Drejtorisé s& Arsimit me Drejtorin pér Shéndetési dhe Miréqenje Sociale.
2.Drejtori i Drejtorisé sé Financave me Drejtorim e Drejtoris€ s&¢ Administratés.
3.Drejtori i Drejtoris pér Bujqési,Pylltari dhe Zhvillim Rural me Drejtorin pér Rini
Kultur dhe Sport.
4.Drejtori i Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike me Drejtorin e Drejtorisé s¢ Inspeksionit.
5.Drejtori i Drejtorisé pér Urbanizem, Planifikim dhe Mbrojtje t&¢ Mjedisit me Drejtorin
pér Kadaster,Proné dhe Gjeodezi.

Neni 3
Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Kryetari i Komunés s¢ Vitis€.

Neni 4
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Vitis€.

Neni §
Me hyrjen né fugi t& kétij vendimi anulohet vendimi i dt05.08.2020 me. nr {€ protokolit
02-035/02-771 4: S

Viti me 01.10.2021
Vendimi u dorézohet:

1. Drejtoréve té€ Drejtorive
2. Zyrés sé Kryetarit dhe
3. Arkivit.




